
                                                  令和５年９月４日 

保護者の皆様へ  

苅田町立苅田小学校  

校長  宮城  強  

 

 

放 課 時 刻 変 更 の お 知 ら せ  

 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。９月

に入り、各地区では神幸祭に向けての取組が進んでいることと存じます。  

  さて、１０月１日（日）の神幸祭が雨天で延期になった場合に伴う措置

として、本校では１０月２日（月）の給食を止めています。  

 つきましては、１０月２日（月）は、下記のように児童の下校時刻を変

更いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。  

 

 

 

 

記  

 

 

 

 １０月２日（月）  ３校時までの授業  

                     ＊  １１時３０分下校  

                       給食はありません  

 

 【１０月１日の神幸祭が延期で２日に行われる場合】  

 神幸祭に早く参加しなければならない児童については、９月２５日

（月）までに各担任までご連絡ください。  

 


